Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
DIVISÃO PINDAMONHANGABA - RVDP

Rua Cap Alfredo César, n° 200, Vila Nair, CEP: 12400-150
Telefone: (12) 3644-4299 Fac-símile: (12) 3644-4237

www.sabesp. com  . br

sabesp

Pindamonhangaba, 20 de abril de 2016

RVDP/Of. 049/16

Ref. Oficio 177/2016 DL

Senhor Presidente:

Em atenção ao ofício em epígrafe, que encaminha requerimento no 813/16 de autoria

do Vereador Roderley Miotto, devido a compromissos assumidos anteriormente, cumpre-nos

informar que não poderemos participar na data sugerida, sessão dia 25/04/16.

Nos colocamos a disposição para agendarmos nova data.

No ensejo apresentamos nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

Adm. JOSÉ FO 	• 	ONDES JU • R
Gerente de Dm,' 	- RVDP

Matrícula no 36476.6

Exmo. Sr.
VEREADOR FELIPE CÉSAR
D.D. Presidente da Câmara de Vereadores
NESTA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000837 - 2016 20/04/2016 3.20.11 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111E1111111

Prot. Sisdoc RVDP 40/16

	Page 1